
健  長  第８８号 

平成 28年４月 11日 

 

山梨県理学療法士会長 殿 

 

山梨県福祉保健部健康長寿推進課長 

（公印省略） 

 

平成２７年度高校生の一日リハビリテーション体験等参加者の進学状況の調査結果 

について 

 

リハビリテーション週間及び関連事業においては、高校生の一日リハビリテーション体験をは

じめ、高校生のリハビリテーション相談会など、御支援御協力いただき感謝申し上げます。 

 平成 27年度のリハビリテーション関連大学への県内高校生の進学状況について、別添のとお

り取りまとめましたので参照してください。 

 今後とも、変わらぬ御支援、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

認知症・地域支援担当 

貫井 

〒400-8501甲府市丸の内 1-6-1 

Tel  055-223-1450  

FAX 055-223-1469 

    


